
ZVLÁŠTNÍ USTANOVENÍ  

40.  MOGUL ŠUMAVA RALLYE KLATOVY 2005 

KLATOVY    17. – 19. 02. 2005 
 

Mezinárodní mistrovství České republiky v rally 
Mistrovství FIA Zóny Střední Evropa, Rallye – Wintercup 2005 

Mistrovství Čech v rally, Mistrovství Moravy v rally 

40. Mogul Šumava Rallye Klatovy 2005 je pořádána podle Mezinárodních sportovních řádů FIA a jejich příloh, 
Všeobecných předpisů pro rally mistrovství FIA, předpisů FIA Evropského poháru v rally, Národních sportovních 
řádů, Standardních propozic FAS AČR pro automobilové rally, zvláštních ustanovení pro Rallye – Wintercup 2005 
a těchto zvláštních ustanovení. 
Tato zvláštní ustanovení uvádějí změny nebo doplňky zvláštních ustanovení pro FIA Evropský pohár v rally pouze 
v článcích, které jsou odlišné pro Mezinárodní mistrovství ČR v rally, Mistrovství FIA Zóny Střední Evropa, Rallye – 
Wintercup 2005 a regionální mistrovství v rally. V ostatním plně platí text zvláštních ustanovení pro FIA Evropský 
pohár v rally. 

 

2. ORGANIZACE 
2.4. Sportovní komisaři 
Hl. sportovní komisař: Miloslav Regner 
Sportovní komisař: Radovan Novák 
Sportovní komisař: Luděk Kopecký 

3. PŘIHLÁŠKY 
3.3. Počet přihlášených, vypsané skupiny a třídy 
3.3.2. Rally se mohou zúčastnit pouze vozy, které 
odpovídají předpisům Přílohy J, MSŘ FIA: 
skupina N: 
• N1 do 1400 cm3, 
• N2 1401 – 1600 cm3, 
• N3 1601 – 2000 cm3, 
• N4 nad 2000 cm3, 
skupina A: 
• A5 do 1400 cm3, 
• A6 1401 – 1600 cm3, 
• A7 1601 – 2000 cm3 (včetně kitových vozů VK), 
dále vozy: 
• Super 1600, 
• Super 2000 Rally, 
• A8 včetně WRC a D9 Diesel. 

3.4.1. Redukované startovné pouze pro zahraniční 
soutěžící, kteří se účastní poháru Rallye – Wintercup 
2005 činí 6 825 Kč / 210 EUR (včetně DPH 5 %). 

14. START RALLY 
14.5. Opětovný start v 2. etapě rally 
Posádkám hodnoceným v rámci Rallye – Wintercup 
2005, které nedokončí 1. etapu rally, bude umožněn 
opětovný start v 2. etapě rally za předpokladu, že: 
• písemně oznámí řediteli rally svůj úmysl startovat 

nejpozději do 22:00 h (Pá, 18. 02. 2005), 
• absolvují dodatečnou technickou kontrolu před 

startem do 2. etapy rally. Čas této technické kont-
roly bude posádkám oznámen nejpozději při vyvě-
šení startovních časů do 2. etapy rally. 

Výsledky, které tyto posádky dosáhnou v 2. etapě ral-
ly, se nebudou započítávat do jiného hodnocení než  
do Rallye – Wintercup 2005. Posádkám, které se ne-
účastní Rallye – Wintercup 2005, v případě, že nedo-
končí 1. etapu rally, nebude opětovný start v 2. etapě 
rally umožněn. 

17. KLASIFIKACE 
17.1. Klasifikace MM ČR v rally 
• absolutní klasifikace (včetně A7–VK, A8, WRC), 
• produkční vozy (N4, Super 2000 Rally), 
• skupina N (bez N4), 
• skupina A (bez A7–VK, A8, WRC), 
• Super 1600, 
• Junior 2000, 
• vypsané třídy skupiny A (A5, A6, A7 bez VK) 

a skupiny N (N1, N2, N3), 
• D9 Diesel (v provedení podle FIA). 
17.2. Klasifikace Mistrovství FIA Zóny Stř. Evropa 
• skupina N (včetně N4 a Super 2000 Rally), 
• skupina A (kromě A7–VK, A8, WRC), 
• Super 1600. 
17.3. Ostatní klasifikace 
• nejlepší dámská posádka, 
• nejlepší smíšená posádka, 
• klasifikace regionálních mistrovství v rally bude 

provedena dle Standardních propozic FAS AČR, 
• klasifikace Rallye – Wintercup 2005 bude prove-

dena dle samostatných propozic. 

18. CENY – POHÁRY 
18.2. Ceny a poháry 
18.2.1. Podle konečné oficiální klasifikace MM ČR 
v rally budou v absolutním pořadí uděleny tyto fi-
nanční prémie a věcné ceny: 

1. místo 15 000 Kč, putovní pohár, poháry, 
2. místo 10 000 Kč, poháry, 
3. místo   5 000 Kč, poháry, 
4. – 5. místo poháry. 



 -2- 

 

18.2.2. Podle konečné oficiální klasifikace budou za 
umístění na 1. – 3. místě dále uděleny věcné ceny –
poháry v těchto kategoriích (skupinách a třídách): 

Skupina A 
A (bez A7-VK, A8, WRC) EP, MMČR 
A (bez A7-VK, A8, WRC) ZSE 
Produkční vozy 
N4, S 2000 R  MMČR 
Skupina N 
N, Super 2000 Rally EP 
N, Super 2000 Rally ZSE 
N (bez N4) MMČR 
Třídy ve skupině A 
A7 (bez VK) EP, MMČR 
A6 EP, MMČR 
A5 EP, MMČR 

 
 
 

Třídy ve skupině N 
N3 EP, MMČR 
N2 EP, MMČR 
N1  EP, MMČR 
Ostatní 
Junior 2000 MMČR 
Super 1600 ZSE 
Super 1600 MMČR 
D9 Diesel (v provedení podle FIA) MMČR 

EP ... FIA Evropský pohár v rally 
ZSE ... Mistrovství FIA Zóny Střední Evropa 
MMČR ... Mezinárodní mistrovství ČR v rally 

V některých kategoriích bude udělen v rámci více 
klasifikací jeden společný pohár. 
18.2.3. Nejlepší dámské posádce v absolutním pořadí 
budou uděleny poháry. 
18.2.4. Nejlepší smíšené posádce v absolutním pořa-
dí budou uděleny poháry. 
 
 
 

 
 
 
 
 
 

Jan  S U D A 
ředitel rally 

40. MOGUL ŠUMAVA RALLYE KLATOVY 2005 
 


